



LISTA DE PRECIOS

PINO SECO							
MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS 330							
1X4X3,30	3,67	18,95	69,50	165	606	\$ 11.468	\$ 13.991
1X5X3,30	4,58	23,05	105,60	135	618	\$ 14.256	\$ 17.393
1X6X3,30	5,50	24,80	136,40	120	660	\$ 16.368	\$ 19.969
1X8X3,30	7,33	29,15	213,70	90	660	\$ 19.233	\$ 23.465
1X10X3,30	9,17	31,50	288,90	40	367	\$ 11.556	\$ 14.099
1X12X3,30	11,00	35,75	393,30	32	352	\$ 12.586	\$ 15.355
LARGOS 300							
1X4X3,00	3,34	17,65	59,00	165	551	\$ 9.735	\$ 11.877
1X5X3,00	4,17	21,70	90,50	135	563	\$ 12.218	\$ 14.906
1X6X3,00	5,00	21,70	108,50	120	600	\$ 13.020	\$ 15.885
1X8X3,00	6,67	27,30	182,10	90	600	\$ 16.389	\$ 19.995
LARGOS 270							
1X4X2,70	3,00	17,65	53,00	165	495	\$ 8.745	\$ 10.669
1X5X2,70	3,75	20,30	76,10	135	506	\$ 10.274	\$ 12.535
1X6X2,70	4,50	20,30	91,40	120	540	\$ 10.968	\$ 13.381
1X8X2,70	6,00	25,90	155,40	90	540	\$ 13.986	\$ 17.063

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00 UY EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA
CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%

TEL: 2320 6477 - valetor.com.uy



PINO SECO

MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS 240							
1X4X2,40	2,67	17,65	47,10	165	441	\$ 7.772	\$ 9.482
1X5X2,40	3,33	17,65	58,80	135	450	\$ 7.938	\$ 9.685
1X6X2,40	4,00	20,30	81,20	120	480	\$ 9.744	\$ 11.888
1X8X2,40	5,33	25,90	138,00	90	480	\$ 12.420	\$ 15.153
1X8X2,40	5,33	25,90	138,00	90	480	\$ 12.420	\$ 15.153
LARGOS 210							
1X4X2,10	2,33	16,20	37,70	165	384	\$ 6.221	\$ 7.590
1X5X2,10	2,92	17,60	51,40	135	394	\$ 6.939	\$ 8.466
1X6X2,10	3,50	17,60	61,60	120	420	\$ 7.392	\$ 9.019
1X6X2,10	3,50	17,60	61,60	120	420	\$ 7.392	\$ 9.019
LARGOS 180							
1X4X1,80	2,00	16,20	32,40	165	330	\$ 5.346	\$ 6.523
1X5X1,80	2,50	17,60	44,10	135	338	\$ 5.954	\$ 7.264
1X6X1,80	3,00	17,60	52,80	120	360	\$ 6.336	\$ 7.730
LARGOS 150							
1X4X1,50	1,67	14,90	24,90	165	276	\$ 4.109	\$ 5.013
1X5X1,50	2,08	16,30	33,90	135	281	\$ 4.577	\$ 5.584
1X6X1,50	2,50	16,30	40,80	120	300	\$ 4.896	\$ 5.974
LARGOS 120							
1X4X1,20	1,33	14,90	19,80	165	219	\$ 3.267	\$ 3.986
1X5X1,20	1,67	16,30	27,20	135	225	\$ 3.672	\$ 4.480
1X6X1,20	2,00	16,30	32,60	120	240	\$ 3.912	\$ 4.773
LARGOS 90							
1X4X0,90	1,00	14,90	14,90	165	165	\$ 2.459	\$ 3.000
1X5X0,90	1,25	16,30	20,40	135	169	\$ 2.754	\$ 3.360
1X6X0,90	1,50	16,30	24,50	120	180	\$ 2.940	\$ 3.587

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00 UY EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA
CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%



PINO SECO

MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS TIRANTES 330							
3/4X6X3,30	4,12	28,40	117,00	160	659	\$ 18.720	\$ 22.839
1/2X6X3,30	2,75	28,40	78,10	240	660	\$ 18.744	\$ 22.868
1X2X3,30	1,83	23,05	42,20	330	604	\$ 13.926	\$ 16.990
2X2X3,30	3,67	23,05	84,60	200	734	\$ 16.920	\$ 20.643
2X3X3,30	5,50	23,05	126,80	150	825	\$ 19.020	\$ 23.205
2X4X3,30	7,33	23,05	169,00	110	806	\$ 18.590	\$ 22.680
2X5X330	9,18	23,05	211,60	90	826	\$ 19.044	\$ 23.234
2X6X3,30	11,00	23,05	253,60	80	880	\$ 20.288	\$ 24.752
2X8X3,30	14,66	29,10	426,60	30	440	\$ 12.798	\$ 15.614
2X10X3,30	18,36	31,55	579,30	20	367	\$ 11.586	\$ 14.135
2X12X3,30	22,00	35,75	786,50	16	352	\$ 12.584	\$ 15.353
1,5X2X3,30	2,75	23,05	63,40	220	605	\$ 13.948	\$ 17.017
1,5X3X330	4,12	23,05	95,00	160	659	\$ 15.200	\$ 18.544
1,5X4X3,30	5,50	23,05	126,80	110	605	\$ 13.948	\$ 17.017
1,5X5X3,30	6,88	23,05	158,60	90	619	\$ 14.274	\$ 17.415
1,5X6X3,30	8,25	23,05	190,20	80	660	\$ 15.216	\$ 18.564
1,5x8x3,30	11,00	29,10	320,10	60	660	\$ 19.206	\$ 23.432
1,5x10x3,30	13,76	29,10	400,40	32	440	\$ 12.813	\$ 15.632
1,5x12x3,30	16,50	29,10	480,20	28	462	\$ 13.446	\$ 16.405
3X3X3,30	8,25	24,80	204,60	42	347	\$ 8.593	\$ 10.484
3X4X3,30	11,00	24,80	272,80	55	605	\$ 15.004	\$ 18.305
3X5X330	13,75	24,80	341,00	40	550	\$ 13.640	\$ 16.641
3X6X3,30	16,50	24,80	409,20	40	660	\$ 16.368	\$ 19.969

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00 UY EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA
CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%



PINO CEPILLADO

MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS 330							
1X4X3,30	3,67	21,95	80,60	165	606	\$ 13.299	\$ 16.225
1X5X3,30	4,58	26,05	119,30	135	618	\$ 16.106	\$ 19.650
1X6X3,30	5,50	27,80	152,90	120	660	\$ 18.348	\$ 22.385
1X8X3,30	7,33	32,15	235,70	90	660	\$ 21.213	\$ 25.880
LARGOS 300							
1X4X3,00	3,34	20,65	69,00	165	551	\$ 11.385	\$ 13.890
1X5X3,00	4,17	24,70	103,00	135	563	\$ 13.905	\$ 16.965
1X6X3,00	5,00	24,70	123,50	120	600	\$ 14.820	\$ 18.081
1X8X3,00	6,67	30,30	202,10	90	600	\$ 18.189	\$ 22.191
LARGOS 270							
1X4X2,70	3,00	20,65	62,00	165	495	\$ 10.230	\$ 12.481
1X5X2,70	3,75	23,30	87,40	135	506	\$ 11.799	\$ 14.395
1X6X2,70	4,50	23,30	104,90	120	540	\$ 12.588	\$ 15.358
1X8X2,70	6,00	28,90	173,40	90	540	\$ 15.606	\$ 19.040
LARGOS 240							
1X4X2,40	2,67	20,65	55,10	165	441	\$ 9.092	\$ 11.093
1X5X2,40	3,33	20,65	68,80	135	450	\$ 9.288	\$ 11.332
1X6X2,40	4,00	23,30	93,20	120	480	\$ 11.184	\$ 13.645
1X8X2,40	5,33	28,90	154,00	90	480	\$ 13.860	\$ 16.910

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00 UY EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA
CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%



PINO CEPILLADO							
MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS 210							
1X4X2,10	2,33	19,20	44,70	165	384	\$ 7.376	\$ 8.999
1X5X2,10	2,92	20,60	60,20	135	394	\$ 8.127	\$ 9.915
1X6X2,10	3,50	20,60	72,10	120	420	\$ 8.652	\$ 10.556
LARGOS 180							
1X4X1,80	2,00	19,20	38,30	165	330	\$ 6.320	\$ 7.711
1X5X1,80	2,50	20,60	51,60	135	338	\$ 6.966	\$ 8.499
1X6X1,80	3,00	20,60	61,80	120	360	\$ 7.416	\$ 9.048
LARGOS 150							
1X4X1,50	1,67	17,90	29,90	165	276	\$ 4.934	\$ 6.020
1X5X1,50	2,08	19,30	40,10	135	281	\$ 5.414	\$ 6.606
1X6X1,50	2,50	19,30	48,30	120	300	\$ 5.796	\$ 7.072
LARGOS 120							
1X4X1,20	1,33	17,90	23,80	165	219	\$ 3.927	\$ 4.791
1X5X1,20	1,67	19,30	32,20	135	225	\$ 4.347	\$ 5.304
1X6X1,20	2,00	19,30	38,60	120	240	\$ 4.632	\$ 5.652
LARGOS 90							
1X4X0,90	1,00	17,90	17,90	165	165	\$ 2.954	\$ 3.604
1X5X0,90	1,25	19,30	24,10	135	169	\$ 3.254	\$ 3.970
1X6X0,90	1,50	19,30	29,00	120	180	\$ 3.480	\$ 4.246

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00 UY EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA
CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%



PINO CEPILLADO

MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS TIRANTES 330							
3/4X6X3,30	4,12	31,40	129,40	160	659	\$ 20.704	\$ 25.259
1/2X6X3,30	2,75	31,40	86,40	240	660	\$ 20.736	\$ 25.298
1X2X3,30	1,83	26,05	47,70	330	604	\$ 15.741	\$ 19.205
2X2X3,30	3,67	26,05	95,60	200	734	\$ 19.120	\$ 23.327
2X3X3,30	5,50	26,05	143,30	150	825	\$ 21.495	\$ 26.224
2X4X3,30	7,33	26,05	190,90	110	806	\$ 20.999	\$ 25.619
2X5X330	9,18	26,05	239,10	90	826	\$ 21.519	\$ 26.254
2X6X3,30	11,00	26,05	286,60	80	880	\$ 22.928	\$ 27.973
2X8X3,30	14,66	32,10	470,60	30	440	\$ 14.118	\$ 17.224
2X10X3,30	18,36	34,55	634,30	20	367	\$ 12.686	\$ 15.477
2X12X3,30	22,00	38,75	852,50	16	352	\$ 13.640	\$ 16.641
1,5X2X3,30	2,75	26,05	71,60	220	605	\$ 15.752	\$ 19.218
1,5X3X330	4,12	26,05	107,30	160	659	\$ 17.168	\$ 20.945
1,5X4X3,30	5,50	26,05	143,30	110	605	\$ 15.763	\$ 19.231
1,5X5X3,30	6,88	26,05	179,20	90	619	\$ 16.128	\$ 19.677
1,5X6X3,30	8,25	26,05	214,90	80	660	\$ 17.192	\$ 20.975
1,5x8x3,30	11,00	32,10	353,10	60	660	\$ 21.186	\$ 25.847
1,5x10x3,30	13,76	32,10	441,70	32	440	\$ 14.134	\$ 17.244
1,5x12x3,30	16,50	32,10	529,70	28	462	\$ 14.832	\$ 18.096
3X3X3,30	8,25	27,80	229,40	42	347	\$ 9.635	\$ 11.755
3X4X3,30	11,00	27,80	305,80	55	605	\$ 16.819	\$ 20.520
3X5X330	13,75	27,80	382,30	40	550	\$ 15.292	\$ 18.657
3X6X3,30	16,50	27,80	458,70	40	660	\$ 18.348	\$ 22.385

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00 UY EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPEJOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA
CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%



LAMBRIZ 1° (ÚNICA CALIDAD)

MEDIDAS	ANCHO ÚTIL	M2 TABLA	CANT. TABLAS X PALLET	M2 X PALLET APROX	PRECIO TABLA	PRECIO M2	PRECIO PALLET	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
3/4 X 5 X 330	0,120	0,40	308	122	112,80	\$ 284,80	\$ 34.742	\$ 42.386
3/4 X 6 X 330	0,145	0,48	264	126	135,60	\$ 284,80	\$ 35.798	\$ 43.674
5" X 2.40 mt.	0,120	0,29	448	129	45,10	\$ 156,55	\$ 20.205	\$ 24.651
5" X 2.70 mt.	0,120	0,32	448	145	50,70	\$ 156,55	\$ 22.714	\$ 27.712
5" X 3.00 mt.	0,120	0,36	448	161	56,40	\$ 156,55	\$ 25.267	\$ 30.826
5" X 3.30 mt.	0,120	0,40	448	177	70,50	\$ 178,10	\$ 31.584	\$ 38.533
4" X 2.40 mt.	0,095	0,23	560	128	32,50	\$ 142,40	\$ 18.200	\$ 22.204
4" X 2.70 mt.	0,095	0,26	560	144	40,20	\$ 156,55	\$ 22.512	\$ 27.465
4" X 3.00 mt.	0,095	0,29	560	160	44,60	\$ 156,55	\$ 24.976	\$ 30.471
4" X 3.30 mt.	0,095	0,31	560	176	53,00	\$ 168,65	\$ 29.680	\$ 36.210

MACHIMBRES DE 3,30 METROS

LARGO Mtos 3.30	ANCHO ÚTIL	M2 TABLA	CANT. TABLAS X PALLET	M2 X PALLET APROX	PRECIO TABLA	PRECIO M2	PRECIO PALLET	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
PISO , E/PISO DECK 1,5 X 5	0,120	0,396	162	67	228,50	\$ 576,90	\$ 37.017	\$ 45.161
PISO , E/PISO DECK 1,5 X 6	0,145	0,48	144	69	274,60	\$ 576,90	\$ 39.542	\$ 48.242
PISO/E.PISO 5"	0,120	0,40	225	89	142,80	\$ 360,70	\$ 32.130	\$ 39.199
PISO/E.PISO 6"	0,145	0,48	216	103	172,40	\$ 360,70	\$ 37.238	\$ 45.431
DECK 5"	0,120	0,40	225	89	135,70	\$ 342,60	\$ 30.533	\$ 37.251
DECK 6"	0,145	0,48	216	103	163,80	\$ 342,60	\$ 35.381	\$ 43.165
F/INGLES 5"	0,120	0,40	225	89	142,80	\$ 360,70	\$ 32.130	\$ 39.199
F/INGLES 6"	0,145	0,48	216	103	172,40	\$ 360,70	\$ 37.238	\$ 45.431
MEDIO TRONCO 4"	0,095	0,31	280	88	113,30	\$ 360,70	\$ 31.724	\$ 38.704
PISO/ E.PISO 4"	0,095	0,31	286	88	113,30	\$ 360,70	\$ 32.404	\$ 39.533
DECK 4"	0,095	0,31	286	88	107,60	\$ 342,60	\$ 30.774	\$ 37.545
F/INGLES 4"	0,095	0,31	286	88	113,30	\$ 360,70	\$ 32.404	\$ 39.533

PUNTAS ESCUADRADAS
 ESPESOR CALIBRADO
 ENTREGADO EN OBRA
 MEDIDAS MENORES DE 3,30 CON UN 10% OFF! (YA INCLUIDO EN LA LISTA)
 CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%



MACHIMBRES DE 3,00 METROS

LARGO Mtos 3.00	ANCHO ÚTIL	M2 TABLA	CANT. PALLET	M2 X PALLET APROX	PRECIO TABLA	PRECIO M2	PRECIO PALLET	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
PISO/E.PISO 5"	0,120	0,36	225	81	118,00	\$ 327,85	\$ 26.550	\$ 32.391
PISO/E.PISO 6"	0,145	0,42	216	91	137,70	\$ 327,85	\$ 29.743	\$ 36.287
DECK 5"	0,120	0,36	225	81	112,10	\$ 311,50	\$ 25.223	\$ 30.773
DECK 6"	0,145	0,42	216	91	130,80	\$ 311,50	\$ 28.253	\$ 34.469
F/INGLES 5"	0,120	0,36	225	81	118,00	\$ 327,85	\$ 26.550	\$ 32.391
F/INGLES 6"	0,145	0,42	216	91	137,70	\$ 327,85	\$ 29.743	\$ 36.287
MEDIO TRONCO 4"	0,095	0,30	280	76	98,40	\$ 327,85	\$ 27.552	\$ 33.614
PISO/ E.PISO 4"	0,095	0,30	286	76	98,40	\$ 327,85	\$ 28.142	\$ 34.334
DECK 4"	0,095	0,30	286	76	93,50	\$ 311,50	\$ 26.741	\$ 32.625
F/INGLES 4"	0,095	0,30	286	76	98,40	\$ 327,85	\$ 28.142	\$ 34.334

MACHIMBRES DE 2,70 METROS

LARGO Mtos 2,70	ANCHO ÚTIL	M2 TABLA	CANT. PALLET	M2 X PALLET APROX	PRECIO TABLA	PRECIO M2	PRECIO PALLET	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
PISO/E.PISO 5"	0,120	0,32	225	73	104,90	\$ 327,85	\$ 23.603	\$ 28.796
PISO/E.PISO 6"	0,145	0,38	216	82	124,60	\$ 327,85	\$ 26.914	\$ 32.836
DECK 5"	0,120	0,32	225	73	99,70	\$ 311,50	\$ 22.433	\$ 27.369
DECK 6"	0,145	0,38	216	82	118,40	\$ 311,50	\$ 25.574	\$ 31.201
F/INGLES 5"	0,120	0,32	225	73	104,90	\$ 327,85	\$ 23.603	\$ 28.796
F/INGLES 6"	0,145	0,38	216	82	124,60	\$ 327,85	\$ 26.914	\$ 32.836
MEDIO TRONCO 4"	0,095	0,27	280	68	88,50	\$ 327,85	\$ 24.780	\$ 30.232
PISO/ E.PISO 4"	0,095	0,27	286	68	88,50	\$ 327,85	\$ 25.311	\$ 30.880
DECK 4"	0,095	0,27	286	68	84,10	\$ 311,50	\$ 24.053	\$ 29.345
F/INGLES 4"	0,095	0,27	286	68	88,50	\$ 327,85	\$ 25.311	\$ 30.880

PUNTAS ESCUADRADAS
 ESPESOR CALIBRADO
 ENTREGADO EN OBRA
 MEDIDAS MENORES DE 3,30 CON UN 10% OFF! (YA INCLUIDO EN LA LISTA)
 CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%



MACHIMBRES DE 2,40 METROS

LARGO Mtos 2,40	ANCHO ÚTIL	M2 TABLA	CANT TABLAS X PALLET	M2 PALLET APROX	PRECIO TABLA	PRECIO M2	PRECIO PALLET	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
PISO/E.PISO 5"	0,120	0,29	225	65	95,10	\$ 327,85	\$ 21.398	\$ 26.106
PISO/E.PISO 6"	0,145	0,34	216	73	111,50	\$ 327,85	\$ 24.084	\$ 29.383
DECK 5"	0,120	0,29	225	65	90,30	\$ 311,50	\$ 20.318	\$ 24.788
DECK 6"	0,145	0,34	216	73	105,90	\$ 311,50	\$ 22.874	\$ 27.907
F/INGLES 5"	0,120	0,29	225	65	95,10	\$ 327,85	\$ 21.398	\$ 26.106
F/INGLES 6"	0,145	0,34	216	73	111,50	\$ 327,85	\$ 24.084	\$ 29.383
MEDIO TRONCO 4"	0,095	0,24	280	60	78,70	\$ 327,85	\$ 22.036	\$ 26.884
PISO/ E.PISO 4"	0,095	0,24	286	60	78,70	\$ 327,85	\$ 22.508	\$ 27.460
DECK 4"	0,095	0,24	286	60	74,80	\$ 311,50	\$ 21.393	\$ 26.100
F/INGLES 4"	0,095	0,24	286	60	78,70	\$ 327,85	\$ 22.508	\$ 27.460

PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA
MEDIDAS MENORES DE 3,30 CON UN 10% OFF! (YA INCLUIDO EN LA LISTA)
CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%



PINO VERDE

	MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
TABLA	0,85X6X3,30	4,68	18,40	86,10	140	\$ 12.054	\$ 14.706
TABLA	1X6X3,30	5,50	18,40	101,20	140	\$ 14.168	\$ 17.285
ALFAJIA	1X2X3,30	1,83	18,40	33,70	330	\$ 11.121	\$ 13.568
TIRANTE	2X2X3,30	3,67	18,40	67,50	200	\$ 13.500	\$ 16.470
TIRANTE	2X3X3,30	5,50	18,40	101,20	150	\$ 15.180	\$ 18.520
TIRANTE	2X4X3,30	7,33	18,40	134,90	110	\$ 14.839	\$ 18.104
TIRANTE	2X6X3,30	11,00	18,40	202,40	70	\$ 14.168	\$ 17.285
TIRANTE	3X3X3,30	8,25	18,40	151,80	42	\$ 6.376	\$ 7.779
TIRANTE	3X4X3,30	11,00	18,40	202,40	50	\$ 10.120	\$ 12.347
TIRANTE	3X6X3,30	16,50	18,40	303,60	40	\$ 12.144	\$ 14.816

PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA
CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%



PINO PARA PARRILLA

	MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
TABLA	1X3X0.90	0,75	18,50	13,90	225	\$ 3.128	\$ 3.817
TABLA	1X4X0.90	1,00	18,50	18,50	225	\$ 4.163	\$ 5.079
TABLA	0.8X4X0.80	0,75	18,50	13,90	225	\$ 3.128	\$ 3.817
TABLA	0.8X4X1.60	1,50	18,50	27,80	225	\$ 6.255	\$ 7.632
TABLA	0.8X4X2.40	2,25	18,50	41,60	225	\$ 9.360	\$ 11.420

PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALBRADO
ENTREGADO EN OBRA
CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%